

# COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME

RUA .ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA -CEP:60.351-810- FORTALEZA-CÉARA  
CNPJ.02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO :06.994.768-6  
EMAIL:JAVFILHO@LIVE.COM— FON: (085)85667966



## DECLARAÇÕES DA PROPOSTA

MORADA NOVA | Prefeitura Municipal  
Licitação: PP-002/2019-SEA/2019  
DATA 21/03/2019 HORA 13:00

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1- Termo de Referência deste edital.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

-De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

-NESTA OPORTUNIDADE TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVSITAS NESTE EDITAL

DECLARAMOS INTEIRA RESPOSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PROTUDOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA UNIDADE ADMISTRATIVA A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

### DADOS BANCARIOS :

CONTA :37.509-8

AGENCIA :1702-7

BANCO : DO BRASIL

FORTALEZA/CE 21 de MARÇO 2019

*JOSE ALVES VIEIRA FILHO*

J.A.V.FILHO  
JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO  
SOCIO PROPRIETARIO  
CPF:457.383.783-34  
RG:20071645351

JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO  
2º OFÍCIO



Assino a(s) firma(s) de Jose Alves Vieira Filho  
Embrada(s) com meu sinal público por  
lança com a(s) depositadas em meu  
M. Nova (CE). 21/03/2019  
stº. da verdade.



# COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME

RUA .ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA –CEP:60.351-810- FORTALEZA-CÉARA

CNPJ.02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO :06.994.768-6

EMAIL:JAVFILHO@LIVE.COM— FON: (085)85667966



A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE.  
PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002/2019- SEAGRI  
DATA DE ABERTURA: 21/03/2019. HORÁRIO DE ABERTURA: 13H00min

PREZADOS SENHORES APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTAS DE PREÇOS CONFORME PLANILHA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL CUJO OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DE POÇOS E DESSALINIZADORES, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS, DESTE MUNICÍPIO. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

## LOTE II MATERIAL PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	VL UNIT	VL TOTAL
01	BOMBA SUBMERSA SAPO 850 3/4	sapeca	UNID	20	176,00 (cento e setenta e seis reais)	3.520,00 (três mil e quinhentos e vinte reais)
02	BOMBA KING C7E6 2 CV 220V	Schneider	UNID	2	999,00 (novecentos e noventa e nove reais)	1.998,00 (mil e novecentos e noventa e oito reais)
03	BOMBA KING C6XN4 1 CV 3800V	Schneider	UNID	2	655,00 (seiscentos e cinquenta e cinco reais)	1.310,00 (mil e trezentos e dez reais)
04	BOMBA KING C7EN5 1,5 CV 220V	Schneider	UNID	2	570,00 (quinhentos e setenta reais)	1.140,00 (mil e cento e quarenta reais)
05	BOMBA KING C7EN5 1,5 CV 380V	Schneider	UNID	2	765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais)	1.530,00 (mil e quinhentos e trinta reais)
06	BOMBA KING C7E6 2 CV 380V	Schneider	UNID	2	880,00 (oitocentos e oitenta reais)	1.760,00 (mil e setecentos e sessenta reais)
07	BOMBA KING C7E6 3 CV 380V	Schneider	UNID	2	950,00 (novecentos e cinquenta reais)	1.900,00 (mil e novecentos reais)
08	BOMBA KING KV/3 A6 2 CV 380V	Schneider	UNID	2	1.330,00 (mil e cento e trinta reais)	2.660,00 (dois mil e seiscentos e sessenta reais)
09	BOMBA KING KV/ A8 5 CV 380V	Schneider	UNID	2	2.385,00 (dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais)	4.770,00 (quatro mil e setecentos e setenta reais)
10	BOMBA KING KMU/5 7,5 CV 380V	Schneider	UNID	2	3.370,00 (três mil e trezentos e setenta reais)	6.740,00 (seis mil e setecentos e quarenta reais)
11	BOMBA KING KMU 10 CV 380V	Schneider	UNID	2	4.070,00 (quatro mil e setenta reais)	8.140,00 (oito mil e cento e quarenta reais)
12	BOMBA KING KMU/5 15 CV 380V	Schneider	UNID	2	4.950,00 (quatro mil e novecentos e cinquenta reais)	9.900,00 (nove mil e novecentos reais)
13	BOMBA SUBMERSA 4RPA-09 0,5CV 220V	Schneider	UNID	10	1.100,00 (mil e cem reais)	11.000,00 (onze mil reais)
14	BOMBA SUBMERSA 4RPA-06 0,5CV 220V	Schneider	UNID	10	1.010,00 (mil e dez reais)	10.100,00 (dez mil e cem reais)
15	BOMBA SUBMERSA 4R6PB-05 0,7CV 220V	Schneider	UNID	10	1.125,00 (mil e cento e vinte e cinco reais)	11.250,00 (onze mil e duzentos e cinquenta reais)
16	BOMBA SUBMERSA 4R6PB-05 0,7 CV 380V	Schneider	UNID	10	1.000,00 (mil reais)	10.000,00 (dez mil reais)
17	BOMBA SUBMERSA 4R6PB-10 1 CV 220V	Schneider	UNID	10	1.165,00 (mil cento e sessenta e cinco reais)	11.650,00 (onze mil e seiscentos e cinquenta reais)
18	BOMBA SUBMERSA 4R6PB-10 1 CV 380V	Schneider	UNID	10	1.093,00 (mil e noventa e três reais)	10.930,00 (dez mil e novecentos e trinta reais)
19	BOMBA SUBMERSA 4R8PB-10 1,5 CV 220V	Schneider	UNID	10	1.295,00 (mil e cento e noventa e cinco reais)	12.950,00 (doze mil e novecentos e cinquenta reais)
20	BOMBA SUBMERSA 4R8PB-10 1,5 CV 380V	Schneider	UNID	10	1.200,00 (mil e duzentos reais)	12.000,00 (doze mil reais)

# COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME

RUA ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA -CEP:60.351-810- FORTALEZA-CÉARA

CNPJ:02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO :06.994.768-6

EMAIL:JAVFILHO@LIVE.COM--- FON: (085)85667966

Comissão de Licitação  
Fl. 496  
Mora da Nova

21	BOMBA SUBMERSA 4R8PB-14 2CV 220V	Schneider	UNID	10	1.520,00 (mil e quinhentos e vinte reais)	15.200,00 (quinze mil e duzentos reais)
22	BOMBA SUBMERSA 4R8PB-14 2CV 380V	Schneider	UNID	10	1.370,00 (mil e trezentos e setenta reais)	13.700,00 (treze mil e setecentos reais)
23	BOMBA SUBMERSA 4R8PB 12 3CV 220V	Schneider	UNID	5	1.700,00 (mil e setecentos reais)	8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)
24	BOMBA SUBMERSA 4R8PA-12 3CV 380V	Schneider	UNID	10	1.610,00 (mil e seiscentos e dez reais)	16.100,00 (dezesseis mil e cem reais)

VALOR TOTAL DO LOTE 188.748,00 (CENTO E OITENTA E OITO MIL E SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

FORTALEZA/CE 21 DE MARÇO DE 2019

  
J.A.V.FILHO  
JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO  
SOCIO PROPRIETARIO  
CPF:457.383.783-34  
RG:20071645351

